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BA-F-I1I-3710-16/18 Warszawa, dnia g/{sierpnia 2018 r.
Do Wykonawcow

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Dostawe montaz, instalacje
i uruchomienie przetgcznikéw SAN oraz 2 sztuk macierzy dyskowych”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dziatajgc zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze. zm.), zwanej dalej
,ustawg” udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1
Zadanie | — Przetaczniki SAN

Punkt 3. Typ portow: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia przetgcznika z mozliwoscig konfiguracji
SD_port. Czy dopuszczone zostanie rozwigzanie rownowazne, polegajace na mozliwosci konfiguragii
portow typu mirror (M-port)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie | — Przetaczniki SAN
Punkt 7. llo§¢ buforéw: Czy dopuszczone zostanie rozwigzanie, w ktorym istnieje mozliwos¢

przypisania 4000 BB do czterech portow?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie | — Przelaczniki SAN

Punkt 9. Wirtualizacja: Czy dopuszczone zostanie rozwigzanie, z mozliwoscig utworzenia 4
wirtualnych sieci (fabryk)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie | — Przetaczniki SAN
Punkt 11. Dodatkowe funkcjonalnosci: Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym

mechanizm obstugi biedéw CRC jest zrealizowany zgodnie ze standardem FC w nastepujgcy sposob

(jedyny mozliwy dla przetgcznika pracujacego w trybie Cut Through Switching):

a. po wykryciu przez port przetacznika uszkodzenia ramki znacznik End of Frame jest zmieniany na
Bad Frame a ramka jest przesylana do kolejnego portu

b. uszkodzona ramka z takim oznaczeniem przekazywana jest przez sie¢ fabric do urzadzenia
docelowego, ktére zgodnie ze standardem FC eliminuje ramke ze znacznikiem Bad Frame
(wiekszosé kart HBA i kontroleréw dodatkowo samodzielnie przelicza rowniez CRC) a nastepnie

natychmiast inicjuje przerwanie aktualnej transakcji SCSI wymuszajgc SCSI Retry (bez timeoutu

SCSI).
Opisany powyzej mechanizm jest znacznie lepszym rozwigzaniem w porownaniu do eliminacji
uszkodzonej ramki na wej/wyj przetgcznika, poniewaz serwer i macierz, kitére sie ze sobg
komunikujg nie sg informowane o tym, ze przelgcznik ramke wyeliminowat, w zwigzku z czym
muszg czekac az minie zdefiniowany timeout.
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Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje spetnienia funkcjonalnosci opisanej w OPZ dla zadania | pkt. 2 Wymagania
funkcjonalne dla przetacznikéw SAN i dokumentacji powykonawczej oraz zakres szkolern w
tabeli pkt 11 ppkt 5 (Mozliwosé wykrywanie i eliminacji ramek FC z blednym kodem CRC na portach
wej-wyj).

Pytanie nr 5
IPU § 1 ust. 1 pkt. 4) Prosimy o podanie informacji jaki jest zakres dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedz
Zakres dokumentacji powykonawczej zostat wskazany:

Dla czesci | — w Tomie lll SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia, w pkt 2 ,Wymagania funkcjonalne
dla przetgcznikéw SAN i dokumentacji powykonawczej oraz zakres szkolen” ppkt 3) ,Oferowane
przetaczniki SAN, dokumentacja powykonawcza oraz szkolenia muszg spetniac nastepujace
wymagania minimalne:” ppkt 18.1,

Dla czesci Il — w Tomie Il SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia w pkt IV ,Specyfikacja techniczna”
pkt 15 ,Wdrozenie" (tabelka) w czesci ,Dokumentacija”,

Dla czesci lll = w Tomie Il SIWZ — Opis Przedmiotu Zamowienia, w pkt VI ,Specyfikacja techniczna”
ppkt 9 ,Oferowana macierz dyskowa musi spetnia¢ nastepujgce wymagania minimalne:”
ppkt 19 ,Wdrozenie” (tabelka) w czesci ,Dokumentacja powykonawcza”.

Pytanie nr 6
IPU § 1 ust. 2 oraz ust. 3 Prosimy o potwierdzenie, ze licencje do oprogramowania sg udzielane na
standardowych warunkach producenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga dostarczenia produktoéw okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 7
IPU § 2 ust. 3 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy planuje zmiane lokalizacji poza terenem
wojewddztwa mazowieckiego?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z trescig zawartg w Tomie Il Opis Przedmiotu Zamoéwienia
Zamawiajgcy nie planuje zmiany lokalizacji poza teren wojewddztwa mazowieckiego.

Pytanie nr 8
IPU § 3 Prosimy o podanie informagji jaki jest termin odbioru poszczegéinych elementéw przedmiotu
Umowy przez Zamawiajgcego i jakie sg kryteria odbioru?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie precyzuje terminéw odbioru poszczegolnych elementéw przedmiotu umowy przez
Zamawiajgcego. Kryteria odbioru zostaty okreslone w § 3 ust. 3 IPU, t. sprawdzenie jego
kompletnoéci oraz ocenie zgodnosci z wymaganiami zawartymi w Umowie i Zatgcznikach do Umowy,
zgtoszeniach serwisowych lub zleceniach ustug wsparcia.

Pytanie nr 9
IPU § 3 Prosimy o podanie informacji czy czas odbioréw wliczany jest do terminu wykonania?

Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 1.

Pytanie nr 10
IPU § 3 ust. 4 Prosimy o podanie informacji co Zamawiajgcy rozumiem pod pojeciem ,wady” ,
.bledéw”, ,usterek” dostarczonego przedmiotu umowy?
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Odpowiedz
Wady, bledy i usterki dotycza dostarczonego przedmiotu umowy wskazujgce na braki ilosciowe

przedmiotu umowy lub niezgodnosci ze wskazaniami SIWZ — Tom Il i Tom Ill.

Pytanie nr 11

IPU § 4 ust. 4 oraz § 6 ust. 8 Prosimy o podanie informaciji jakie sg parametry najwyzszej staranno$ci?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wyrazenie ,najwyzsza staranno$¢” stanowi miernik starannosci w
odniesieniu do czolowych przedsiebiorcow w obszarze danej dziatalnoéci. Pojecie starannosci nie jest
definiowane w ustawodawstwie polskim; jedyny przepis art. 355 kc dotyczacy stosunkow
cywilnoprawnych nie okresla zadnych kryteribw, na podstawie ktorych mozna okredli¢ nalezytg
starannos$¢, do ktorej sie odnosi. Cytowany przepis odwotuje sie jedynie do zawodowego charakteru
tej dziatalnosci, co czyni ten przepis swoistg klauzulg generaing, okreslonym miernikiem zachowania.
Podobne znaczenie ma pojecie najwyzszej starannosci. Jest to zasada ogélna, do ktorej nie mozna
przypisaé konkretnych kryteriéw, a jedynie ustala ona pewien poziom usprawiedliwionych oczekiwan
Zamawiajgcego w zwiazku z realizacjg przez Wykonawce umowy, ktéry powinien wykazywacé wyzszy
od nalezytej starannosci poziom zwigzany z wykonaniem umowy. Przykfadowo najwyzsza starannosc
kazdorazowo bedzie zobowigzata do bezbtednej organizacji i realizacji umowy, wykorzystywania
najnowszej wiedzy technicznej oraz takiego postepowania, ktore zapewni przewidywanie problemow i
ich usuwanie w czasie zapewniajacym prawidtowe wykonywanie obowigzkow wynikajgcych z umowy.

Pytanie nr 12
IPU § 7 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy wymaga aby gwarancja byta $wiadczona
bezposrednio przez producenta urzgdzen i oprogramowania?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga $wiadczenia gwarancji zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 13

IPU § 7 ust. 7 W zwigzku z tym, iz obowigzkiem Wykonawcy jest realizacja wsparcia technicznego w
godzinach pracy od 08:00 — 16:00 prosimy o wyjasnienie czy czasy naprawy wskazany w ust. 3 ( 24
godziny od momentu zgloszenia, 48 godzin od momentu zgtoszenia) bedzie liczony sie od
nastepnego dania roboczego? Jesli nie to prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy udostepnimy
miejsce instalacji poza godzinami pracy Zamawiajgcego?

Odpowiedz
IPU w § 7 nie zawiera ust. 7. Brak jest zapisow wskazujgcych, iz obowigzkiem Wykonawcy jest

realizacja wsparcia technicznego w godzinach pracy od 08:00 — 16:00.

Pytanie nr 14

IPU § 7 W zwigzku wymaganiem Zamawiajgcego w zakresie udzielenia gwarancji rowniez w
stosunku do oprogramowanie prosimy o podanie informacji czy w przypadku wystgpienia awarii w tym
oprogramowaniu, ktére mogg zosta¢ usuniete wytacznie przez producenta (ograniczenia te
wynikajgce z warunkow licencyjnych) w takim przypadku postanowienia dotyczace czasu naprawy
oraz kar umownych z tego tytutu nie bedg mialy zastosowania? Wykonawca nie ma prawa dokonac
naprawy ( np. zmian w kodzie zrédiowym) a jedynie przekazac takie zgtoszenie do producenta, ktory
to dokonuje naprawy poprzez aktualizacje (patche itd.) a ich termin wykonania nie jest gwarantowany
przez zadnego producenta.

Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 2.

Pytanie nr 15

IPU § 7oraz Zatgcznik nr 1 do Umowy W zwigzku z tym, iz obowigzkiem Wykonawcy jest
przyjmowanie zgloszen w trybie 7/24/365 prosimy o wyjasnienie czy zgloszenie ktére wplynie do
Wykonawcy po godzinach pracy Zamawiajgcego lub w weekend, czas naprawy bedzie liczony sie od
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nastepnego dania roboczego? Jesli nie to prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy udostepnimy
miejsce instalacji poza godzinami pracy Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia zgodnie z zapisem Tomu Il SIWZ OPZ pkt. 4 ppkt 11, ze czas naprawy bedzie

liczony od momentu zgloszenia. Potwierdzamy, ze Zamawiajgcy udostepnia miejsce instalacji w trybie
7/24/365.

Pytanie nr 16

IPU § 9 ust. 2-4 Prosimy o zmiane slowa opoéznienie na zwiloke lub ewentualnie , opdznienie z winy
Wykonawcy"? Obecne postanowienie wskazuje, iz Wykonawca odpowiada za niedotrzymanie terminu
rowniez w przypadkach zaleznych od Zamawiajgcego. Jesli nie prosimy o wyjasnienie czy kary za
opodznienia sg skorelowane z art. 471 KC?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze kary za opoznienia sg skorelowane z art. 471 Kec. Jednoczesnie

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ we wskazanym w pytaniu
zakresie.

Pytanie nr 17

IPU § 9 Prosimy o wprowadzenie postanowien o nastepujgcej tresci ,taczna i catkowita
odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy, niezaleznie od podstawy prawnej dochodzonego
roszczenia, wynikajgca z realizacji umowy lub majgca z nig zwigzek (w tym z tytulu kar umownych)
ograniczona jest do wartosci netto umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone
korzysci”’. Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg miedzynarodowsg praktyka, w ktorej
standardem sg klauzule ograniczajgce odpowiedzialnos¢ odszkodowawczg Wykonawcy, w kontekscie
coraz powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy nie powinna przekraczac
okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonuja w umowach
Banku Swiatowego, sg rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauwazyé, 2e ograniczenie
odpowiedzialnosci do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktdrych wystapita bezposrednia strata
Zamawiajgcego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony putap kar umownych i
tacznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sg i tak wystarczajgcym czynnikiem
~motywujgcym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 3.

Pytanie nr 18

IPU § 12 Prosimy o potwierdzenie ze przeniesienie majgtkowych praw autorskich dotyczy wytacznie
utworow stworzony przez Wykonawce i nie dotyczy to udzielonych lub zapewnionych licencji do
oprogramowania?

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze przeniesienie majatkowych praw autorskich dotyczy wytgcznie utworow

stworzonych w ramach realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 19
IPU § 12 ust. 11 10 Prosmy o podanie informacji czy Zamawiajgcy dopusci aby dokumenty licencyjne

byly w jezyku angielskim jesli producent oprogramowania nie posiada wersji w jezyku polskim?

Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 4.

Pytanie nr 20

IPU § 14 ust. 2 Prosimy o podanie informacji czy wykonanie przedmiotu Umowy oznacza wykonanie
wszystkich elementow wskazanych w § 1 ust. 1 w tym obowigzkéw wynikajacych z serwisu
gwarancyjnego?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wykonanie przedmiotu umowy obejmuje wykonanie wszystkich elementow

wskazanych w § 1 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 21
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetaczniki SAN - Specyfikacja Techniczna

Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajgcy wymaga by wszystkie moduly oraz wktadki dostarczone
wraz z urzgdzeniami pochodzity od producenta danego urzgdzenia oraz jego oficjalnego kanatu
sprzedazy na terenie Rzeczypospolitej Polskiej?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga dostarczenia produktow okreslonych w SIWZ.

Pytanie nr 22
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetaczniki SAN - Specyfikacja Techniczna

8. Dostawa musi obejmowa¢ wszystkie komponenty (kable
17, Wymagania dodatkowe logiczne UTP, FC, zigcza, przejsciowki, szyny mocujgce
oferowane przetgczniki SAN, itp.) wymagane przez
producentéw oferowanego rozwigzania do jego prawidtowego
podfaczenia i konfiguracji w rozwigzaniu Zamawiajgcego.

Czy Zamawiajacy posiada w obecnie zainstalowanych urzgdzeniach SAN MDS wkiadki FC SFP
konieczne do potgczenia z oferowanymi urzadzeniami, czy majg one by¢ przedmiotem oferty? Jesli
wktadki konieczne do polgczenia obecnie eksploatowanych urzadzern SAN MDS z oferowanymi
przetgcznikami majg by¢ dostarczone w niniejszym postepowaniu prosimy o przedstawienie wykazu
ww. wkiadek.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiot Zamoéwienia nie obejmuje wkiadek.

Pytanie nr 23
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetaczniki SAN - Specyfikacja Techniczna

17. Wymagania dodatkowe [12. Wykonawca zaktualizuje oprogramowanie kart zarzgdzania
przetacznikdw LAN/SAN Zamawiajgcego do zarzadzania
infrastrukturg serwerowa w przypadku gdy bedzie to
niezbedne do prawidtowego wspétdziatania przetgcznikow.

Zamawiajgcy specyfikuje, ze obecnie eksploatuje przetgczniki firmy Cisco MDS. Aby mozna byto
legalnie i zgodnie z warunkami licencji wykona¢ wymiane wersji oprogramowania ww. urzgdzen
nalezy posiada¢ wykupiony i aktywny kontrakt serwisowy producenta, w tym przypadku Cisco. Czy
Zamawiajgcy potwierdza, ze ww. urzgdzenia sg pokryte aktywnym kontraktem serwisowym
producenta i kontrakt ten umozliwi pobranie oprogramowania i wymiane wersji oprogramowania
{kontrakt jest zarejestrowany w systemach producenta dla Zamawiajgcego)?

Powyzsze pytanie odnosi sie rowniez do innego sprzetu wymienionego przez Zamawiajgcego jako
karty zarzgdzania przetgcznikow LAN/SAN.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze kontrakty serwisowe na urzgdzenia wskazane w Tomie Il OPZ Rozdziat Il

Specyfikacja techniczna pkt 1 nie sg przedmiotem zamowienia w niniejszym postepowaniu.

Pytanie nr 24
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetgczniki SAN - Serwis Gwarancyjny Urzgdzen

Czy Zamawiajacy wymaga mozliwos¢ zgtaszania awarii i zapytan o pomoc techniczng bezposrednio
do producenta w czasie trwania serwisu gwarancyjnego?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga mozliwosci zgtaszania awarii i zapytan o pomoc techniczng zgodnie z trescig
SIWZ.

Pytanie nr 25
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetaczniki SAN - Serwis Gwarancyjny Urzgdzen

Czy Zamawiajgcy wymaga w ramach serwisu gwarancyjnego bezposredniego dostepu do
niepublicznych zasobéw producenta urzgdzen?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga dostepu do zasobow wskazanych w SIWZ — w szczegdlnosci w Tomie lil.

Pytanie nr 26
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetgczniki SAN - Serwis Gwarancyjny Urzgdzen

Czy Zamawiajacy wymaga, ze zaproponowany model serwisowy zapewni takze bezposrednig i
nieograniczong relacje z producentem co pozwoli na szybkie reagowanie producenta bezposrednio w
sytuacjach kryzysowych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga S$wiadczenia serwisu gwarancyjnego w ramach przedmiotu zamodwienia

Zapewniajgcego rozwigzywanie zgtoszen awarii takze w sytuacjach kryzysowych.

Pytanie nr 27
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetgczniki SAN - Serwis Gwarancyjny Urzgdzen

Czy Zamawiajgcy wymaga, ze zaproponowany pakiet serwisowy zapewni podstawowa obstuge
zgloszen awarii i zapytan o pomoc techniczng nawet w przypadku, gdy wybrany partner utraci
autoryzacje producenta w czasie trwania serwisu gwarancyjnego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze serwis gwarancyjny musi by¢ realizowany zgodnie z zakresem okreslonym

w SIWZ.

Pytanie nr 28
Dot. SIWZ Zadanie | - Przetgczniki SAN — Szkolenie

Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia Autoryzowanego Szkolenia w
Autoryzowanym Osrodku Szkoleniowym Producenta dostarczonych Przelgcznikow SAN?

Odpowiedz
Szkolenia muszg zosta¢ przeprowadzone zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.

Pytanie nr 29

Dot. SIWZ Zadanie lll - Macierz Dyskowa , VI Specyfikacja Techniczna Pkt. 9 podpunkt 7

Prosimy o potwierdzenie ze zamawiajgcy wymagajgc by nowa macierz posiadata 2 kontrolery
pracujace w trybie ,active-active” ma na mysli kontrolery ktore réwnocze$nie w sposéb symetryczny
potrafig aktywnie obstugiwac ruch z hostow bez koniecznosci przetgczania wiasciciela LUN pomiedzy
kontrolerami.

Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 5.

Pytanie nr 30
Dot. SIWZ Zadanie Il - Macierz Dyskowa, VI Specyfikacja Techniczna Pkt. 9 podpunkt 7

Prosimy o potwierdzenie ze w wysokosci maksymalnie 4U ma zmiesci¢ sie obudowa zawierajgca dwa
kontrolery pracujgce w trybie ,active-active" ktére speinia wszystkie zawarte w Specyfikacji
wymagania w tym wbudowang w te dwa kontrolery funkcjonalnosc wirtualizacji?
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Odpowiedz
Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 6.

Zamawiajgcy potwierdza, ze w wysokosci maksymalnie 4U ma zmiescié sie obudowa zawierajgca
dwa kontrolery pracujgce w trybie ,active-active" ktére spetnig wszystkie zawarte w Specyfikacii
wymagania w tym wbudowang w te dwa kontrelery funkcjonalno$é wirtualizacii.

Pytanie nr 31
Dot. SIWZ Zadanie lll - Macierz Dyskowa, VI Specyfikacja Techniczna Pkt 9 podpunkt 19 - 21

Prosimy o potwierdzenie czy podpunkty 19 (Wdrozenie) do 21 (Instruktaz techniczny) zawierajg
wszystkie wymagania Zamawiajacego? Nasza watpliwosci budzi kolejno$¢ punktéw w nich zawartych
szczegdlnie jesli chodzi o Testy Funkcjonaine (od f) do k) ) oraz Dokumentacje powykonawczg (od 1
do 7, od 2 do 5). Dodatkowo po podpunkcie 19 (Wdrozenie) nastepuje od razu punkt 21 (Instruktaz
techniczny). Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze Specyfikacja techniczna zawiera wszystkie wymagania Zamawiajgcego.
W tabeli wystgpity omyiki przy numeracji.

Zmiana tresci SIWZ nr 1, poz. nr 7.

Zmiany nr 1 tresci SIWZ

Pozycja nr 1
Tom Il SIWZ -Istotne Postanowienia Umowy § 3. Sposéb odbioru i akceptacji Przedmiotu Umowy ust.

3 otrzymuje brzmienie:

»3. Odbiér przedmiotu Umowy polega na sprawdzeniu jego kompletnosci oraz ocenie zgodnosci
z wymaganiami zawartymi w Umowie i Zalgcznikach do Umowy, zgioszeniach serwisowych lub
zleceniach usiug wsparcia. Czas weryfikacji przez Zamawiajgcego przedstawionej do odbioru przez
Wykonawce danej czesci przedmiotu umowy nie wlicza sie do terminu jej realizacji.”

Pozycija nr 2
Tom Il SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy § 9 ust. 2:

otrzymuje brzmienie:

.2. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 2 ust.
1 pkt 1 Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2% wynagrodzenia
brutto, o ktérym mowa w § 8 ust. 2 pkt 1, za kazdy rozpoczety dziefn opdznienia z wylgczeniem
opéznienia dotyczacego awarii/usterek, ktére mogg by¢ usuniete wylgcznie przez producenta m. in.
dotyczace usuniecia bledu w oprogramowaniu.”

Pozycja nr 3
Tom Il SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy § 9 dodaje sie ust. 11:

,11. taczna wysokos¢ kar umownych ograniczona jest do wartosci umowy. Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci za utracone korzysci.”

Pozycija nr 4
Tom Il SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

.2. Licencje muszg zosta¢ dostarczone Zamawiajgcemu ze wszystkimi skiadnikami niezbednymi
do potwierdzenia legalnosci ich pochodzenia (np.: certyfikat autentycznosci, kod aktywacyjny wraz z
instrukcja aktywacji, wpis na stronie producenta oprogramowania itp.). Dopuszcza sie przedstawienie
dokumentow w jezyku angielskim, jezeli nie sa dostepne w jezyku polskim.”

Pozycja nr 5

Tom Il SIWZ - Opis przedmiotu Zamédwienia, pkt VI Specyfikacja Techniczna, pkt 9, ppkt. 8
Kontrolery (tabela) ppkt 1, Zamawiajacy dodaje nastepujaca tresé:

,Pod pojeciem ,active-active” Zamawiajgcy oczekuje kontrolerow, kiore réwnoczesnie w sposob
symetryczny potrafig aktywnie obstugiwac ruch z hostéw bez koniecznosci przelaczania wiasciciela
LUN pomiedzy kontrolerami”.
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Pozycja nr 6
Tom 1l SIWZ — Opis przedmiotu Zamowienia, pkt VI Specyfikacja Techniczna, pkt 9, ppkt. 2 nazwa

parametru otrzymuje brzmienie: ,Obudowa kontroleréw”

Pozycja nr 7
Tom Il SIWZ — Opis przedmiotu Zamowienia, pkt VI Specyfikacja Techniczna, pkt 9, otrzymuje

brzmienie w ppk 19 ,Wdrozenie” i 21 ,Instruktaz techniczny” (obecnie 20):

Lp. PRI Opis wymagan minimalnych

1. Macierz dyskowa musi by¢ dostarczona z
kompletem elementéw niezbednych do jej
instalacji: przewody FC, przewody LAN,
przewody SAS, moduly SFP, Kkable
zasilajgce, wymaganymi przez producentow
oferowanego rozwigzania do jego
prawidiowego podtgczenia i konfiguracii.

2. Montaz w dostarczonych szafach

rack’owych.

3. Podtgczenie do sieci SAN FC (dual-fabric)
Zamawiajgcego - konfiguracja urzadzen
SAN zostanie wykonana przez
Zamawiajgcego.

4. Podigczenie do sieci LAN, Zamawiajgcego -
konfiguracja urzadzen LAN  zostanie
wykonana przez Zamawiajacego.

5. Okablowanie LAN/SAN taczace
poszczegolne szafy dystrybucyjne powinno
by¢ poprowadzone pod podtoga techniczng,
w peszlach (peszel - plastikowa karbowana

Lnkiﬁiij; rura ostonowa na kable teletechniczne:
19 Wdrozenie i konfiguracja elektryczne, telefoniczne, Swiatlowody itp.).

Inicjalizacja macierzy dyskowej.

Instalacja i konfiguracja oprogramowania do

zarzgdzania macierzami.

8. Instalacja i konfiguracja oprogramowania do
obstugi  wielosciezkowego dostepu do
wolumendw na serwerach Vmware ESXi
Zamawiajgcego (instalacja na co najmnigj
48 serwerach fizycznych).

9. Instalacja i konfiguracja oprogramowania do
obstugi  bezprzerwowego  przetgczenia
dostepu do wolumenu dyskowego pomiedzy
macierzami  dyskowymi w  Srodowisku
Vmware Metro Storage Cluster.

10. Instalacja i konfiguracja oprogramowania do

obslugi bezprzerwowej migracji wolumenu

dyskowego pomiedzy réznymi obszarami
fizycznej przestrzeni dyskowej.

No

11. Instalacja najnowszych wersji
oprogramowania wbudowanego macierzy.
12. Konfiguracja zasobow dyskowych

oraz funkcjonalnosci.
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Testy
funkcjonalne

a) Uruchamianie i zatrzymywanie macierzy.

b) Wykonanie bezprzerwowej  migracji
wolumenu dyskowego pomiedzy
roznymi obszarami fizycznej przestrzeni
dyskowej.

c) Wykonanie planowanego
bezprzerwowego przetaczenia dostepu
do wolumenu dyskowego pomiedzy
macierzami dyskowymi w $rodowisku
Vmware Metro Storage Cluster.

d) Wykonanie nieplanowanego
bezprzerwowego przefgczenia dostepu
do wolumenu dyskowego pomiedzy
macierzami dyskowymi w $Srodowisku
Vmware Metro  Storage  Cluster
(symulacja awarii catej macierzy).

e) Symulacja awarii pojedynczego portu
Fibre Channel na macierzy.

f) Symulacja awarii pojedynczego
kontrolera macierzowego.

Dokumentacja
powykonawcza

Wykonawca dostarczy dokumentacje
powykonawczg zawierajgca:

1.

9.

10.

11.

Konfiguracje  elementdw  infrastruktury.

Konfiguracja musi obejmowac¢ wszystkie

elementy wdrozone, zainstalowane w

ramach infrastruktury. Przykladowy zestaw

wymaganych danych konfiguracyjnych:

a) model macierzy, parametry urzgdzenia
(kontrolery, pétki dyskowe, dyski, itp.}),

b) konfiguracje macierzy (grupy dyskowe,
zasoby dyskowe, LUN masking, itp.),

c) sposob podigczenia do infrastruktury
Zamawiajacego.

Schemat infrastruktury wraz z opisem.

Zasady licencjonowania dostarczonych

elementow infrastruktury.

Informacje o] ograniczeniach

technologicznych (itp. na iloS¢ dyskow,

rozmiar  cache, itp.) dostarczonych

elementéw infrastruktury.

Raport z przeprowadzonych testow.

Procedury wykonywania bezprzerwowej

migracji wolumenu dyskowego pomiedzy

roznymi obszarami fizyczne] przestrzeni

dyskowej.

Procedury planowanego bezprzerwowego

przetaczania dostepu do  wolumenu

dyskowego pomiedzy macierzami

dyskowymi w srodowisku Vmware Metro

Storage Cluster.

Procedury uruchamiania i zatrzymywania

macierzy.

Procedury  aktualizacji oprogramowania

wbudowanego.

Wytyczne (dobre praktyki) dla

administratorow.

Procedury zglaszania problemoéw do

Ministerstwo Sprawiedliwogci, Al Ujazdowskie 11,
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serwisu.

1. Wykonawca zapewni minimum 10 dniowy instruktaz techniczny
dla kazdego z pracownikow Zamawiajgcego z zakresu
konfiguracji i administracji dostarczonych macierzy w osrodku

it szkoleniowym na terenie Warszawy.

20 q 2. Liczba os6b do przeszkolenia: 2. Instruktaz musi byc¢

techniczny PR :
przeprowadzone w co najmniej dwoch terminach.

3. Instruktaz musi by¢ prowadzony w jezyku polskim.

4. Mozliwos¢ odbycia instruktazu w ciggu 12 miesiecy od daty
podpisania protokotu ilosciowo i jakosciowego urzadzenia.

W zwiazku z powyzszymi zmianami tresci SIWZ Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skfadania
i otwarcia ofert poprzez zmiane:

1) terminu skladania ofert na dzieri 21.09.2018 r. godz. 12:00.
2) terminu otwarcia ofert na dzien 21.09.2018 r. godz. 13:00.

Zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla Wykonawcow.

Jarostyw WyZgawsk
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